

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1746705545318 din 08 mai 2025
	Obiectul achiziției: <i>Rechizite de birou</i>

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii: Rechizite de birou								
30192000-1	1	Ascutitoare 1 orificiu cu recipient	Buc	5	2,20	2,64	11,00	13,20	<i>Termenul limită de livrare - 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat</i>	
	2	Ac 15cm	Buc	10	12,00	14,40	120,00	144,00		
	3	Abțibilduri	Set	3	160,00	192,00	480,00	576,00		
	4	Acril pentru textile	Buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00		
	5	Acril pentru textile	Buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00		
	6	Acril pentru textile	Buc	4	10,00	12,00	40,00	48,00		
	7	Acril pentru textile	Buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00		
	8	Adeziv lichid	Buc	3	7,00	8,40	21,00	25,20		
	9	Agendă	Buc	15	40,00	48,00	600,00	720,00		
	10	Banda adezivă	Buc	10	2,50	3,00	25,00	30,00		
	11	Banda adezivă	Buc	15	18,00	21,60	270,00	324,00		
	12	Banda adezivă	Buc	15	7,00	8,40	105,00	126,00		
	13	Banda adezivă	Buc	6	1,00	1,20	6,00	7,20		
	14	Banda adezivă	Buc	3	2,00	2,40	6,00	7,20		
	15	Baterii AA	Buc	30	6,20	7,44	186,00	223,20		
	16	Baterii AAA	Buc	20	5,50	6,60	110,00	132,00		

17	Caiet 60-96 foi	Buc	5	15,00	18,00	75,00	90,00
18	Capse nr. 10	Buc.	20	1,00	1,20	20,00	24,00
19	Capse nr. 24/6	Buc.	20	2,75	3,30	55,00	66,00
20	Capsator metalic nr. 24/6	Buc	5	55,00	66,00	275,00	330,00
21	Carton a4 dali nero	Buc	20	3,00	3,60	60,00	72,00
22	Carton verde	Buc	20	1,00	1,20	20,00	24,00
23	Capsator Advanced 24/6, 25 foi	Buc	2	35,00	42,00	70,00	84,00
24	Clei creion	Buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00
25	Clame	Buc	5	7,00	8,40	35,00	42,00
26	Corector-pix	Buc	5	4,50	5,40	22,50	27,00
27	Creioane simple cu radieră	Buc	40	1,20	1,44	48,00	57,60
28	Creion grafit	Buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00
29	Cuțit de cancelarie 18 mm	Buc	5	2,50	3,00	12,50	15,00
30	Foarfece din metal 160 mm cu inserții de tăiere cauciuc	Buc	10	12,00	14,40	120,00	144,00
31	Folii A4 (55 mkm set/100 buc)	Set	6	60,00	72,00	360,00	432,00
32	Folii A5 (55 mkm set/100 buc)	Set	3	25,00	30,00	75,00	90,00
33	Hârtie color MIX	Buc	2	50,00	60,00	100,00	120,00
34	Hârtie pentru tehnica de birou	buc	50	66,00	79,20	3300,00	3960,00
35	Index adeziv (din plastic neon, 5 culori, 12 mm x 45 mm)	Buc	5	3,50	4,20	17,50	21,00
36	Lipici rezerva Glue Gun	Buc	100	1,40	1,68	140,00	168,00
37	Mapă biblioraft A4 (50 mm)	Buc	5	18,00	21,60	90,00	108,00
38	Mapă bibliograf A4 (75 mm)	Buc	5	18,00	21,60	90,00	108,00
39	Mapă bibliograf A4 (5 mm)	Buc	3	18,00	21,60	54,00	64,80
40	Mapă din plastic cu șină metalică	Buc	3	12,50	15,00	37,50	45,00
41	Mapă cu șiret	Buc	500	5,25	6,30	2625,00	3150,00
42	Mapă dosar plastic cu șină	Buc	20	2,00	2,40	40,00	48,00
43	Mapă cu elastic	buc.	5	5,00	6,00	25,00	30,00
44	Mapă A4 cu folii	Buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00
45	Mașină de calcul	buc.	3	65,00	78,00	195,00	234,00
46	Mapa cu 40 file-uri	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00
47	Mapa A4 cu fermoar	buc	5	3,00	3,60	15,00	18,00
48	Nasturi de lemn	Buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00
49	Pix cu bilă (albastru)	Buc .	200	2,50	3,00	500,00	600,00
50	Pix cu bilă (roșu)	Buc .	15	2,50	3,00	37,50	45,00

51	Pix cu bilă (negru)	Buc .	10	2,50	3,00	25,00	30,00		
52	Pix de unică folosință, culoare albastru	Buc .	10	2,00	2,40	20,00	24,00		
53	Radieră albă din cauciuc pentru creion	Buc	20	1,50	1,80	30,00	36,00		
54	Registre corespondență intrare (96 file)	Buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00		
55	Registre corespondență ieșire (96 file)	Buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00		
56	Registru de cancelarie (48 file)	Buc	20	11,25	13,50	225,00	270,00		
57	Registru de cancelarie (96 file)	Buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
58	Pahar p/u pixuri metal plasa	Buc	2	6,00	7,20	12,00	14,40		
59	Perforator Office Products, 65 foi, negru	Buc	3	85,00	102,00	255,00	306,00		
60	Peliculă pentru laminare	Buc	2	400,00	480,00	800,00	960,00		
61	Rigla	Buc	3	4,00	4,80	12,00	14,40		
62	Rolă pentru casa de marcat	Buc	5 000	3,30	3,96	16500,00	19800,00		
63	Separatori cifre	Buc	3	13,50	16,20	40,50	48,60		
64	Set de creioane	Set	2	32,00	38,40	64,00	76,80		
65	Set de carioci	Set	1	20,00	24,00	20,00	24,00		
66	Invelitori	Buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00		
67	Pasta de Modelat	Buc	12	13,50	16,20	162,00	194,40		
	TOTAL								

Data completării: 13.05.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041